4

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020 № 54
г. Волгодонск
О  проведении  общественных

обсуждений документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона В-Б в районе земельного участка по просп. Курчатова, 22
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б в районе земельного участка по просп. Курчатова, 22 (приложение 1).
2. Установить дату проведения общественных обсуждений 18 января 2021 года.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б в районе земельного участка по просп. Курчатова, 22 (приложение 2).

4. Оргкомитету:

4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2. Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 28 ноября 2020 года.

4.3. Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 12 декабря 2020 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 20.11.2020 № 54
[image: image2.jpg]U N nodn | Modnuce u dama | Bsar. unb.\¢ |

Jkcnaukauus 3eMenbHbIX l_.]‘-lClCITIKOﬁ

Bud paspeweHHo20 ucnonb3oBaHus Nnowadb
& coomBemcmBuu ¢ npaBunamu 3eMeNbHO20 NpumMeyaHue
3eMnenonb3oBaHus u 3acmpolku yyqacmka, M.kB.

YcnobHoe odo3HayeHue

HA nnaHe

NN/,
NS 2%
ANSWZZ/

%

455000 455000 \ 61:28:0040216:391,
o1 moM Hucae 4.1 flenoBoe ynpabnerue 7819
2 1 ynp MNepepacnpedeneHue
S . 61:4:8:004 0216:13, (MH opMaUUOHHbIG Uenmp)
2 61:48:0040216:1202:n1
61:08:0040216:342, 12.0.2 BnazoycmpoilicmBo meppumopuu
2 B moM yvucne (CkBepx) 756 MepepacnpedeneHue

61:48:0040216:1202:n2

3 61:08:0040216:343 12.0.2 BnazoycmpolcmBo meppumopuu 1266 03pasoBarue

* YkasaH Bud paspeweHHoz0 ucnonb3obaHus 3emMenbHoz20 yyvacmka B coomBemcmBuu co cBedeHusmu nydauyHou
kadacmpoBol kapmsl.

KGIT]EZOPUH 3eMenb - 3eMnu HaceneHHbIX nl;IHKITIB.

“52.458.7p.
e

Jkcnaukauus Yacmeu 3eMenbHbIX yy4acmkoB

A4 i
%158 54.52
nn.

° YcnoBHoe odosHayeHue HaumeHoBaHue odpemeHeHus Maowads
n/n HO NAaHe 3eMe/IbHO20 y4yacmka M.KB.

NpumMeyaHue

1 61:08:0040216:3491/43y1 OXpaHHas 30HA UHXEHEepHbIX KOMMYHUKQuUul 841

OXpaHHAR 30HA UHXeHepHbIX KOMMUHUKaUU 12
(cemu cBsi3u)

2 61:08:0040216:3491/43y2

\ Yl ‘\
Noos
AT S A o
R ! O \%e
NG \\\ &
AV 55.36\ X

Q

55.05 oRm WV
o cr N i S— . DN N <
9 e v 55.326 \ N\e
N a— : nog NAMTON\, ©
N 2 > 6"’"‘1 ”ﬁt}
X / & y o7 L \¢54900
> /\% S

614 8:0040776:13

S %> . \
‘ 57 }. 9‘\\-’0 °54.99 \\;LQQ 5"?9 2 ‘{_,, \ &
'au % 2 ° ’ 552312»40
V///%%//%/ 7 cnoBHole 0d03HAYeHus
//Ag’-”";{é’?ﬁl/""' - paHuua 3oHb NpoekmupoBaHus;
- CywecmByrwuwue 2paHuubl 4acmel 3eMenbHbX y4acmkoB
4 /A//"/{’//) (3oHbl dedcmBusi cepBumymob u oBpemeHeHul);
///////{;///Z/I////Z - ['paHuub cywecmByrwwux 3eMenbHeix yd4acmkob;
/ /%,éz/,c{, - KpacHasa nuHus;
—————— lpaHUUbl $OpMUPYEMO20 3eMenbHO20 Y4aCmKa;
. - [pOHULG OXPAHHBIX 30H UHXEEPHbIX KOMMYHUKQUUU
<‘. 8:0040216:10 (npoexmupyemoe);

| oopmuenn senennd wiacnas

-0dwecmbeHHo-denobBas, mopzobas
3acmpouka;

% -ABmocmosiHKU;

- MHozokBapmupHas xunaa 3acmpolka;

- MHXeHepHble COOpYXeHus;

‘ ‘ - 3eMnu oduwezo nonb3oBaHus;

.| -OdpemeHeHus (4acmu) 3eMenbHbIX

yyacmkoB;
o1 - To4ka koopduHambl 2paHUL, 3eMenbHO20 Y4acmka,;
Oyl - Toyka koopduHambl e2paHuy Yacmed 3eMenbHO20
yyacmka

Pocmobckasa odn, 2.Bonzodonck, kb. B-b, np. KypyamoBa, 22
3aka3syuk: Punuan A0 "KoHuepH PocaHepezoamom”

WM "PocmoBckas amomHas cmaHuus” (PocmoBeckas A3C)
Mpowkura 0. %”/ i [lokymenmauus no nAaHupoBke meppumopuu

(npoekm nnaHupoBku, npoekm MexeBaHus)
yacmu kBapmana b B pauloHe 3emMenbHo20
pyamoba, 22

Illl. e

000 Ab "APXM-MAX"

l'lepme)K ME)KeBGHUﬂ meppumOPUU s ‘ 347360 PocmoBckas 06/‘!, 2. Bonaodokck, yn

X Cmennas, 8. 86, opuc Ne
M (1:500) = WHH 6143083359, KNN 614301001
AN 07 PH 11461710
Ten: +7-909-402-88-82; +7-951-830-54-00

®opmam A1

[image: image3.jpg]SHRB0LIZIET
6148004021614

4 e

[

B -

+T \ : -
|

6148004021625

6148:0040216:19 1800602161201

6148006021

e
P T

6148:0040216:689

B

] — A\

@ \\

\

: I .
// +

B

YcnoBHele oo3nayeHus:

~GopMupyemIl 3eMeARN] YracTax.

- Oseneqenue;

- Hapozu 20podtkoza U MECTIHOZ0 SHaMEHUS:

- Tpauusa 2ausr rpoe<muzoBanus;
- Cyuecmbyouue 2pakuLs Hacmed emensHuX LHaCMKoD
(30 Gedcmbun ceabumymad v oSperienenull;

- Tpawuyy cyuecTByoLUx senenshix yuacmech;

- Kpacas nuvus;

______ TpaKULH POPHUPYENCZD 3emensHoza YHacTKa

AM-365.12-20B-MN

[ Pocmodteun ooa, zBorzolontx, kB, B-6, np. Kypurobu, 22

Suuasuc: Gunan AD “Kowiepn Pozangpzoanon”

Vo | Kon_ | fucm [ Waoe | Taiy [fama] "Pocmoberas amoran cnowsus” Pacmatcras A3C)

Paspas. |Fweuss G5 | (g (15209 AT OIS TR rgun | | ucnos
i, e 5 8 fuiowe semersazs | | g s

MpoBepun [ Yrob MA. 103.202 y4ncnka 10 ap, Kypvamoda, 22

T lepmes namupob meppunapuy

M 15c0

Dapram Al

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   С.Н. Ладанов

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 20.11.2020 № 54
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б в районе земельного участка по просп. Курчатова, 22
	Вестратенко Л.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов,

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска,

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.
	- ведущий специалист сектора информационных
систем обеспечения градостроительной
деятельности комитета по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Кулеша В.И.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов